



Gordios Business Building A/S

House of Innovation, Jernbanegade 27, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 51 45 02

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Klaus Haltrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gordios Business Building A/S House of Innovation Jernbanegade 27 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.gordios.dk
	CVR-nr.: 27 51 45 02
	Stiftet: 8. juni 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bettina Therese Møller, formand Dennis Nygaard Haltrup Pedersen Klaus Haltrup Pedersen
Direktion	Klaus Haltrup Pedersen, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	Haltrup Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at tilbyde konsulentydelse og -tjenester med fokus på træning, uddannelse og sparring samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.056.000 mod 593.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.692 mod -7.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.056.000	593
1 Personaleomkostninger	-692.767	-624
Driftsresultat	363.233	-31
Andre finansielle indtægter	21.001	40
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.686	-14
Resultat før skat	373.548	-5
Skat af årets resultat	-85.856	-2
Årets resultat	287.692	-7
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	52
Overføres til overført resultat	187.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59
Disponeret i alt	287.692	-7

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.677	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.226.848	1.026
Andre tilgodehavender	21.835	8
Periodeafgrænsningsposter	809	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.463.169</u>	<u>1.034</u>
Likvide beholdninger	<u>5.756</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.468.925</u>	<u>1.038</u>
Aktiver i alt	<u>1.468.925</u>	<u>1.038</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	289.097	102
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	52
Egenkapital i alt	889.097	654
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.167	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.167	0
Gæld til pengeinstitutter	266.732	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.466	37
Selskabsskat	0	2
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.856	0
Anden gæld	179.607	90
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.661	384
Gældsforpligtelser i alt	579.828	384
Passiver i alt	1.468.925	1.038

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	493.606	414
Pensioner	105.258	105
Andre omkostninger til social sikring	4.989	5
Personaleomkostninger i øvrigt	88.914	100
	<u>692.767</u>	<u>624</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.686	14
	<u>10.686</u>	<u>14</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	101.405	161
Årets overførte overskud eller underskud	187.692	-59
	<u>289.097</u>	<u>102</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	51
Udloddet udbytte	-51.700	-51
Udbytte for regnskabsåret	100.000	52
	<u>100.000</u>	<u>52</u>
